VII/ C. 31/ 18	subrogan/dis habebit, is ni quem	eis comitis pro tribu
V/ C. 22/ 11	arbitratu decurionum faciun/to inque	eis ludis eoque munere
V/ C. 22/ 24	in foro Veneri / faciunto, inque	eis ludis eoque munere unus/
V/ C. 21/ 21	cum minus tribus auguribus ex	eis , qui / colon(iae) G(enetivae) I(uliae)
V/ C. 20/ 14	facere place/at, quot ex	eis rebus decurionum maior pars,
V/ C. 21/ 35	/ onum decret(um) faciunto, antequam	eis redemp/toribus pecunia ex
V/ C. 22/ 32	erit, quot eius pecuni/ae	eis sacr{i}is super fuerit, quae sacra
V/ C. 22/ 15	milia sumere consumere liceto it/que	eis s(ine) f(raude) s(ua) facere liceto
V/ C. 19/ 32	nisi tumultus Italici Gallici/ve causa.	eisque merces in eos singul(os),
V/ C. 21/ 8	haben/di ius potestasq(ue) esto.	eisque pontificib(us) augurib(us) /q(ue)
V/ C. 21/ 4	augurum iuris dictio iudicatio esto.	eis/que pontificib(us) auguribusque
VII/ C. 30/ 3	dati essent. / si quis decurio	eius colon(iae) ab Ilvir(o) praef(ecto)ve
VII/ C. 28/ 10	cum / m(aior) p(ars) decurion(um)	eius colon(iae) aderit, quot que
V/ C. 19/ 19	ex eo / numero, qui	eius coloniae coloni erunt,
VII/ C. 30/ 35	domicilium praedi/umve habebit neque	eius colon(iae) colon(us) erit, is
V/ C. 24/ 20	deosque Penates sese pecuniam pu/blicam	eius colon(iae) concustoditurum
VII/ C. 30/ 21	fecerit, HS V milia colon(is) /	eius colon(iae) d(are) d(amnas) esto,
VII/ C. 30/ 34	erit. qui in ea colon(ia) / intrave	eius colon(iae) fines domicilium
V/ C. 19/ 7	du/pli damnas esto colonis q(ue)	eius colon(iae) HS / XX milia
VII/ C. 30/ 21	d(amnas) esto, eiusque pecuniae colon(orum)	eius / colon(iae) cui volet petitio
V/ C. 20/ 32	augures G(aius) Caesar quive / iussu	eius colon(iam) deduxerit fecerit ex
VII/ C. 31/ 32	de suo / tempore alteri concesserit, quot	eius cuique conces/serit, eo
VII/ C. 31/ 30	de suo tempore alteri concesserit, / quot	eius cuique concessum erit, eo amplius
V/ C. 22/ 9	quadriduom m(aiore) p(arte) diei quot	eius fie/ri poterit,
V/ C. 22/ 22	/ duom maiore parte diei, quot	eius fieri pote/rit,
V/ C. 24/ 12	it negotium gerere desierit, quot	eius / fieri poterit s(ine) d(olo)
IX/ C. 39/ 13	/ imperioq(ue) facito curato, quod	eius fieri poterit, / u(ti) q(uod)
IX/ C. 38/ 7	l(ege) condemnarit, si volet. / in	eius locum, qui condemnatus erit,
IX/ C. 39/ 4	fuerit et si / quis praef(ectus) fabrum	eius mag(istratus) prove magistratu / qui
VII/ C. 28/ 5	Ilviri in ea col(onia) erunt,	eius nomen de decurio/nibus
VII/ C. 30/ 32	munendum curanto, dum ne in/vito	eius opera exigatur, qui minor annor(um)
V/ C. 22/ 31	datum inlatum erit, quot	eius pecuni/ae eis sacr{i}is
IX/ C. 38/ 9	lege recteq(ue) fa/cere liceto,	eius que is locus in decurionibus
VII/ C. 28/ 3	annis V proxumis, unde pignus	eius quot satis / sit
VII/ C. 32/ 28	petito neve / quis Ilvir comitis suffragio	eius rationem / habeto neve Ilvir(um)
VII/ C. 31/ 5	ne / per it aedificium, quot non	eius rei causa factum / sit,
VIII/ C. 36/ F 3/ 5	quam in ea colon(ia) iuris[- -] / [- -	eius rei in ea colon(ia) actio
V/ C. 24/ 9	cui negotium datum erit,	e/ius rei rationem decurionib(us)
V/ C. 23/ 32	colon(iae) Iul(iae) erunt, volet, / quot	eius sine iniuria privatorum fiet
V/ C. 19/ 6	in eo vim faciet, ast	eius vincitur, du/pli
V/ C. 23/ 27	locus publicus / colon(iae) Iul(iae) esto,	eiusq(ue) aedificii, quicumque in c(olonia)
VII/ C. 30/ 21	/ eius colon(iae) d(are) d(amnas) esto,	eiusque pecuniae colon(orum) eius /
IX/ C. 40/ 31	I(uliae) d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecuniae cui eor(um) / volet
IX/ C. 38/ 26	G(enetivae) I(uliae) d(are) d(amnas) esto,	eiusque pecunia<e> qui eorum / volet
IX/ C. 39/ 50	I(uliae) / d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecuniae cui [eor(um) vole]t
IX/ C. 39/ 28	I(uliae) d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecun(iae) / cui eorum volet
IX/ C. 39/ 36	I(uliae) d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecuniae cui / eor(um) volet
IX/ C. 40/ 12	Iuliae d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecuniae cui eorum volet
V/ C. 24/ 28	V milium mul/tae esto,	eiusq(ue) pecuniae cui volet petitio
VII/ C. 28/ 25	Iul(iae) d(are) d(amnas) e(sto),	eius/que pecuniae cui volet

V/ C. 24/ 1	Iul(iae) d(are) d(amnas) / [esto,	eiusque pecuniae qui volet petitio
VII/ C. 32/ 19	I(uliae) d(are) d(amnas) esto, /	eiusq(ue) pecun(iae) cui volet petitio
VII/ C. 28/ 17	col(oniae) d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecuniae cui volet petitio /
V/ C. 23/ 15	G(enetivae) Iul(iae) d(are) d(amnas) esto,	eiusque pecuniae cui volet
V/ C. 23/ 22	Iul(iae) d(are) d(amnas) e(sto),	eiusq(ue) pecuniae qui volet
V/ C. 23/ 7	V milia d(are) d(amnas) esto, /	eiusque pecuniae cui volet petitio
V/ C. 19/ 8	/ XX milia d(are) d(amnas) esto,	eiusque pecuniae cui vo/let
IX/ C. 38/ 45	I(uliae) d(are) d(amnas) e(sto),	eiusque pecuni/ae qui volet
V/ C. 24/ 38	iis / rebus fructus erit, quot se	emisse dicat, is in /
VII/ C. 29/ 26	R(omani) minus atesse poterit, / quo magis	eo absente de eo, cui {i}is
VII/ C. 32/ 11	erunt, quaecumq(ue) fossae limitales in	eo agro erunt, / qui
VII/ C. 31/ 30	/ quot eius cuique concessum erit,	eo amplius cui / concessum erit
V/ C. 19/ 25	praeconem habebit, iis / omnibus	eo anno, quo anno quisque
V/ C. 19/ 27	esto, neve quis e/tum	eo anno, quo mag(istratibus) apparebit
IX/ C. 40/ 22	quod ip/se kandidatus petitor in	eo anno, <quo> mag(istratum) petat,
IX/ C. 40/ 16	[m]agistratus{ve} peten/di causa in	eo anno quo quisque anno petitor
VII/ C. 29/ 26	poterit, / quo magis eo absente de	eo , cui {i}is negotium / facesset,
VII/ C. 31/ 36	alte/rum tantum reo quive pro	eo dicet in sing(ulas) actiones /
VII/ C. 28/ 32	/ qui recipatores dati erunt, si	eo die quo iussi erunt /
IX/ C. 40/ 6	tabellam fac(i)ta et nisi / de	eo [h]omine, de quo tum referetur
IX/ C. 39/ 44	per tabellam fac(i)ta et nisi de	eo homine, de quo / tum
IX/ C. 38/ 1	eum] / qui accusabitur ab his iudicibus	eo iudicio absolvi / iubeto. qui
IX/ C. 38/ 6	l(ege) condemna/rit, is, qui quem	eo iudicio ex h(ac) l(ege) condemnarit
IX/ C. 38/ 3	causa factum non sit, is	eo iudicio h(ac) l(ege) absolutus esto.
IX/ C. 38/ 5	eum<que>, quem accusabit,	eo iudicio h(ac) l(ege)
V/ C. 20/ 8	quam diu apparuissent, mer/cedem pro	eo kaperent itque iis s(ine) f(raude)
IX/ C. 38/ 33	uti d(e) e(a) r(e) de /	eo loco dando atsignando decuriones,
IX/ C. 38/ 13	spectare / o(portebit), ne quis in	eo loco nisi, qui tum
IX/ C. 39/ 11	quem quis sessum ducito / neve in	eo loco sedere sinito, uti
IX/ C. 38/ 21	da/tus atsignatus relictusve erit, in	eo loco sedeto neve / quis
VII/ C. 31/ 33	quot eius cuique conces/serit,	eo minus ei dicendi potest(atem) facito.
V/ C. 19/ 18	habere ius potestasq(ue) esto. ex	eo / numero, qui eius
VII/ C. 28/ 14	is pro se vicarium ex	eo / ordine, uti hac lege
V/ C. 19/ 6	civili vinctum habeto. / si quis in	eo vim faciet, ast eius
VIII/ C. 36/ F. 2/ 4	r(es) in con/[- -]um ex edicto	e/[- -] omittat fac[- -] / [- -]++[- -]
V/ C. 22/ 24	Veneri / faciunto, inque eis ludis	eoque munere unus/quisque eorum
V/ C. 22/ 11	decurionum faciun/to inque eis ludis	eoque munere unusquis/que eorum
VII/ C. 31/ 25	praestitu<tu>m non est, ne quis /	eorum ante h(oram) I neve post
V/ C. 19/ 25	eo anno, quo anno quisque	eorum / apparebit, militiae vacatio
V/ C. 20/ 38	pontificibus / auguribusque, qui in quoque	eorum collegio / erunt, liberisque eorum
V/ C. 22/ 25	eis ludis eoque munere unus/quisque	eorum de sua pecunia ne minus
V/ C. 22/ 12	eis ludis eoque munere unusquis/que	eorum de sua pecunia ne minus
IX/ C. 39/ 34	m(alo) fa/ciuntoque, uti quot quemq(ue)	eor(um) decurionum d(ecreto) agere facere
VII/ C. 31/ 27	Ilvir in singul(os) / accusatores, qui	eorum delator erit, ei h(oras)
IX/ C. 39/ 25	ea res pertinebit, quot quemque	eorum / ex h(ac) l(ege) facere
V/ C. 19/ 22	ius potestasq(ue) esto. quos quisque	eo/rum ita scribas lictores
V/ C. 20/ 39	quoque eorum collegio / erunt, liberisque	eorum militiae muneris/ue publici
VII/ C. 30/ 18	deduxerit, liberos posteros<q>ue /	eorum , nisi de m(aioris) p(artis)
IX/ C. 40/ 34	Iul(ienses) h(ac) l(ege) sunt erunt,	eorum omnium uxo/res, quae
VII/ C. 28/ 11	que de his rebus / maior pars	eorum qui tum aderunt constituerit,